Государственное учреждение (предприятие) «____________________________________________»
             ПРИКАЗ № _______
«____» ____________ 20__ г.

                                       г. Тверь

О проведении торгов
на право аренды

      В соответствии  с  распоряжением  Министерства имущественных и земельных отношений Тверской области  от  «____» ___________20__г. № _____  «_________________________________»
   ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести торги в форме ___________ на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Тверской области, принадлежащего на праве__________________________________ за ________________________________________:

                                   (хозяйственного ведения или оперативного управления)                                    наименование государственного учреждения (предприятия)
- (информация об имуществе).

      2.   Определить:

      2.1.Целевое назначение государственного имущества, права на которое передаются по договору:____________________________________________________________________________.
      2.2.Начальную цену (размер арендной платы в месяц) в размере _________ рублей, включая НДС.

      2.3.Величину повышения начальной цены договора - «шаг аукциона» (устанавливается в размере пяти процентов начальной (минимальной) цены договора (цены лота) в размере _____ рублей.
      2.4. Задаток для участия в __________ в размере __________ рублей.

      2.5. График осмотра имущества (проведение такого осмотра осуществляется не реже, чем через каждые пять рабочих дней с даты размещения извещения о проведении аукциона (конкурса) на официальном сайте торгов, но не позднее, чем за два рабочих дня до даты окончания срока подачи заявок на участие в аукционе (даты вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе)):___________________________________________________________________________.
      3.    Установить, что договор аренды объекта, указанного в пункте 1 настоящего приказа, заключается с победителем аукциона (конкурса) на срок ________ лет.

      4. Для осуществления подготовки и проведения _______________ привлечь на основе договора
                                                                                                                                            (аукцион/конкурс)

специализированную организацию – Комитет государственного заказа Тверской области.

      5.   Утвердить следующий состав аукционной (конкурсной) комиссии:
- 2 представителя от Комитета государственного заказа Тверской области;

- не менее 2 представителей от государственного учреждения (предприятия) (обязательно руководитель или заместитель руководителя);
- 1 представитель от исполнительного органа власти, осуществляющего координацию и регулирование деятельности соответствующей отрасли (в сфере управления);
- 1 представить от органа по управлению государственным имуществом Тверской области.
      6. ________________________ государственного учреждения (предприятия)________________:

                  (должность назначенного работника)                                                                                        (ФИО работника)
      6.1. обеспечить направление необходимых документов в Комитет государственного заказа Тверской области для осуществления действий, направленных на организацию и проведение ____________________ в установленном порядке;
                                                                                     (аукцион/конкурс)

      6.2. по итогам торгов обеспечить заключение договора аренды с победителем ______________ в
                                                                                                                                                                                                                        (аукцион/конкурс)

соответствии с действующим законодательством.

      7.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ___________________________        (должность назначенного работника)                                                                                                 (должность назначенного работника)
государственного учреждения (предприятия) _____________________________________________
                                                                                                                                                                           (ФИО работника)

      8.  Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Руководитель

государственного

учреждения (предприятия)                                                                                      (фамилия, инициалы)